別記第 5号様式

-6=守 地
芳攻

長 大泉 潤 様

中小企業認定職業訓練実績報告書

住 所 函館市高盛町19番 17号
職業訓練法人

函館総合建設訓練

会 長 小 西 義

令和6年 F 月矛 日

名    称
代表者職氏名

令和 5年 4月 1日 付けで中小企業認定職業訓練補助金の交付決定を受けた

補助事業の実績を下記のとおり報告いた します。

記

1.補 助 金 額 72,000円

2.補助の対象となつた事業の実施期間

令和 5年 4月 1日 から令和 6年 3月 31日 まで

3.職業訓練生数

職業司‖練の種類および訓練課程

(類別)な らびに訓練科
(訓練期間)

職 業 訓 練 生 数

修了者数 備  考総 数 1年次生 2年次生

普通職業訓練 普通課程

土 木 系 土木施工科  1年 9 9 9

合    計 9 9 9

※ 補助金の算定基礎 となった
職業訓練生数

土 木 系 土木施工科 9 9

合    計 9 9 9

4.訓練実施結果

訓練の課程及び

訓  練  科
(訓練期間 )

教 科 の 科 目 及 び 訓 練 時 間

備  考
教科の科目

訓   練   時   間

1年 次 生

普 通 課 程

土 木 系
土木施工科

(1年 )

系基礎学科

土木工学概論

建設工学概論

測 量 学 概 論

安 全 衛 生

製    図
応用力学土質学

小 計

系基礎実技

測量基本実習

安全衛生作業法

小 計

専攻学科

土 木 施 工 法

機械及び電気

土 木 材 料

関 係 法 規

土 木 設 計

小 計

専攻実技

測 量 実 習

土木施工実習

小 計

その他学科

社

数

理

国

英

照 査

△
六

学

科

語

語

試 験

小 計

その他実技

土 木 作 業

測 量 作 業

照 査・ 試 験

小 計

51
42
60
24
21
60
258

(18)

(3)

(21)

180
27
157

81
21
21
12
72
207

(15)

(18)

(33)

135
170
305

0

0

0

0

0

3

8

224
240
6

470
(6)
(6)

(

学科合計

実技合計

合  計

468
(60)   9 3 2

(60)1,400

(注)集合訓練施設において実施した実技については ( )書 とすること。

5.出 席 状 況

延訓練時間数 (A)  4, 752時 間  延出席時間数 (B) 4, 650時 間

出席率 ( × 100) 97.80%

6.試験の実施結果

7.収入、支出決算書

(1)収  入 (単位 円)

B

A

訓練課程、訓練科および

類別 (訓練期間)

1年 次 生 2年 次 生

学  科 実  技 学  科 実  技

普通職業訓練 普通課程

土 木 系 土木施工科 1年 R.6,2,20 R.6.2.21

科    目 予算額 (A) 決算額 (B) 増減額 (B―A) 内 訳

道運営費補助金 2,114,000 2,114,000 0

画館 市補助金 72,000 72,000 0 9人

建設労働者確保

育成助成金 936,000 944,700 8,700

訓  練  費 540,000 540,000 0 9人

団 体 助 成 金 2,971,011 2,394,000 -577,011 建築組合、建設協会

雑  収  入 7 2 -5 預金利息

前 年 度繰越金 45,982 45,982 0

合   計 6,679,000 6,110,684 -568,316

第 1号議案-2

収入の部

支出の部

{る

■■O

今そ

,そ

令和 5年度 収支決算報告書
(自 平令和 5年 4月 1日 ～至令和 6年 3月 31日 )

職業訓練法人 函館総合建設訓練協会
科 目 予算金額 決算金額 増  減 備 考

道運営費補助金

函館 市補 助 金
建設労働者確保
育成助成金

訓  練  費
団 体 助 成 金
雑  収  入
前年 度繰越 金

2,114,000
72,000

936,000
540,000
2,971,011

7

45,982

2,114,000
72,000

944,700
540,000
2,394,000

2

45,982

0
0

8,700
0

-577,011
-5

0

1科、9名
9名

9名

建設業協会、建築組合
預金利息

収入合計 6,679,000 6,110,684 -568,316

科 目 予算金額 決算金額 増  減 備 考

(嘉
益 譜 ≧ 董

/教 場 借 上 料
1電  気  料

吟 電 終
職業副I練指導員研修費
定着促進経費
教 科 書 費
教  材  費
消 耗 品 費
消火器救急医療
資 料 作 成 費
通  信  費
電  話  料

(小計)

(

ヽ

人  件  費
福 利 厚 生 費
旅 費 交 通 費
振  込  料
電  話  料
プ ロ パ ン 代
事務用消耗品費
会  議  費
交  際  費
負  担  金
雑     費

(小計 )

1,056,000
2,370,000
1,200,000
210,000
27,000
100,000
150,000
100,000
110,000
0

5,000

と
「`1    10,000
130,000
10,000
60,000

5,538,000

0
500,000
200,000
3,000
60,000
18,000
10,000
20,000

:■  √30,000

1   (で::;IIl

1,141,000

1,056,000
2,370,000
1,200,000
162,854
25,428
97,976
0

0
105,395
0

0

0

86,137
5,500
54,214

5,163,504

0

495,206
134,000
1,650
54,214
14,256
7,108
11,050
0

204,000
13,703

935,187

0

0
0

-47,146
-1,572
-2,024
-150,000
-100,000
-4,605

0
-5,000
-10,000
-43,863
-4,500
-5,786

-374,496

0
-4,794
-66,000
-1,350
-5,786
-3,744
-2,892
-8,950
-30,000
-46,000
-36,297

-205,313

528時間
職員 1名
建築組合

職能開発促進大会出席
技能競技大会出場
教科書
実習教材他
ファイル他
救急医薬品
北
°―代他
宅急便 。切手代

嘱託
労働保険、社会保険
会議出席・通勤手当他

事務用品
指導員会議。総会他
慶弔費
住民税。会費他
事務所管理経費

支出合計 6,679,000 6,098,691 -580,309

差引翌期繰越金 0 11,993 11,993

(2)支   出 (単位 円)

科    目 予算額 (A) 決算額 (B) 増減額 (A― B) 内 訳

1号経費

指 導 員 手 当

教務職員手当

小計
Ｅ
口
Ｂ 0

2号経費

教 場 借 上料 1,200,000 1,200,000 0 建築組合

光 熱 水 費 337,000 286 258 50,742 電気・水道料他

小計 1,537,000 1,486,258 50,742

3号経費

教科書購入費 110,000 105,395 4,605

教  材  費 0 0 0

消 耗 品 費 5,000 0 5,000

小計 115,000 105,395 9,605

4号経費

指導員研修費 150,000 0 150,000 指導員研修大会

定着促進経費 100,000 0 100,000 技能競技大会中止

小計 250,000 0 250,000

5号経費

福利 厚 生 費 労働保険・社会保険

旅 費 交通 費 会議出席・通勤手当

通 信 連絡 費 133,000 115,578 17,422 電話・切手代他

負  担  金 250,000 204,000 46,000 住民税・会費他

消 耗 品 費 10,000 7,108 2,892 事務用品他

光 熱 水 費 18,000 14,256 3,744 LP力
゛
ス

会  議  費 20,000 11,050 8,950 指導員会議

資料 作成 費 130,000 86,137 43,863 北
°―代他

雑 費 90,000 13,703 76,297 事務所管理費

小計 1,351,000 1,081,038 269,962

合   計 6,679,000 6,098,691 580,309

収 支 差 額 0 11,993 11,993 6年度へ繰 り越し

補助対象経費 4, 912, 258円 (1号経費+2号経費)